2023
01
02
03
04
05
06
07

회전매입등 (COB 3W, 7W, 10W)
LED MR16 회전형 등기구
LED MR16 고정형 등기구
LED 다용도 직부등
LED 외부벽등 원형
LED 외부벽등 타원형
LED 외부벽등 직사각
LED 외부벽등 반원주형
LED 외부벽등 삼각
LED 세대등 - 스노우화이트
LED 세대등 - 샤이니
인증현황
01
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-0314Q-A60-8-D 8W 6500K 800 lm 이상 Ø60×H110 E26 KS
AL-0314Q-A60-8-N 8W 4000K 800 lm 이상 Ø60×H110 E26 KS
AL-0314Q-A60-8-L 8W 3000K 720 lm 이상 Ø60×H110 E26 KS
2
AL-0414G-A65-10-D 10W 6500K 1050 lm 이상 Ø65×H120 E26 KS
AL-0414G-A65-10-L 10W 3000K 1050 lm 이상 Ø65×H120 E26 KS
3
AL-7214B-A70-12-D 12W 6500K 1260 lm 이상 Ø65×H130 E26 KS
AL-7214B-A70-12-N 12W 4000K 1260 lm 이상 Ø65×H130 E26 KS
AL-7214B-A70-12-L 12W 3000K 1260 lm 이상 Ø65×H130 E26 KS
4
AL-7214A-A70-15-D 15W 6500K 1350 lm 이상 Ø70×H138 E26 KS
AL-7214A-A70-15-L 15W 3000K 1350 lm 이상 Ø70×H138 E26 KS
5
AL-6014A-A80-20-D 20W 6500K 1900 lm 이상 Ø80×H155 E26 KS
AL-6014A-A80-20-L 20W 3000K 1900 lm 이상 Ø80×H155 E26 KS
Ø
H
LED 벌브
02
LED 볼구
Ø
H
Ø
H
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-5914A-G80-8-D 8W 6500K 800 lm 이상 Ø80×H110 E26 KS
AL-5914A-G80-8-L 8W 3000K 800 lm 이상 Ø80×H110 E26 KS
2
AL-2214B-G95-12-D 12W 6500K 1260 lm 이상 Ø95×H127 E26 KS
AL-2214B-G95-12-N 12W 4000K 1260 lm 이상 Ø95×H127 E26 KS
AL-2214B-G95-12-L 12W 3000K 1260lm 이상 Ø95×H127 E26 KS
3
AL-2314B-G120-15-D 15W 6500K 1275 lm 이상 Ø120×H157 E26 KS
AL-2314B-G120-15-L 15W 3000K 1200 lm 이상 Ø120×H157 E26 KS
AL-2314B-G120-20-D 20W 6500K 1700 lm 이상 Ø120×H157 E26 KS
AL-2314B-G120-20-L 20W 3000K 1700 lm 이상 Ø120×H157 E26 KS
4
AL-5914A-G80-8-D 8W 6500K 800 lm 이상 Ø80×H125 E26 KS
AL-5914A-G80-8-L 8W 3000K 800 lm 이상 Ø80×H125 E26 KS
5
AL-2214B-G95-12-D 12W 6500K 1260 lm 이상 Ø95×H142 E26 KS
AL-2214B-G95-12-N 12W 4000K 1260 lm 이상 Ø95×H142 E26 KS
AL-2214B-G95-12-L 12W 3000K 1260 lm 이상 Ø95×H142 E26 KS
6
AL-2314B-G120-15-D 15W 6500K 1275 lm 이상 Ø120×H172 E26 KS
AL-2314B-G120-15-L 15W 3000K 1200 lm 이상 Ø120×H172 E26 KS
AL-2314B-G120-20-D 20W 6500K 1700 lm 이상 Ø120×H172 E26 KS
AL-2314B-G120-20-L 20W 3000K 1700 lm 이상 Ø120×H172 E26 KS
03
LED 인지구
LED 미니크립톤 램프
Ø
H
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-2014F-G45-5D 5W 6500K 500 lm 이상 Ø45×H82 E26 KS
AL-2014F-G45-5N 5W 4000K 500 lm 이상 Ø45×H82 E26 KS
AL-2014F-G45-5L 5W 3000K 500 lm 이상 Ø45×H82 E26 KS
LED MR16 확산형 AC TYPE
LED 미니크립톤 램프
LED 크립톤 램프
No. 모델명 소비전력 색온도 총광속 제품사이즈 베이스 인증 비고
1 AL-3607T-MR-16R2-5D-WH/F(220V) 5W 6500K 400 lm Ø50×H48 GU5.3 KS WHITE
AL-3607T-MR-16R2-5L-WH/F(220V) 5W 2700K 350 lm Ø50×H48 GU5.3 KS WHITE
2 AL-3607T-MR-16R2-5D-CR/F(220V) 5W 6500K 400 lm Ø50×H48 GU5.3 KS CHROME
AL-3607T-MR-16R2-5L-CR/F(220V) 5W 2700K 350 lm Ø50×H48 GU5.3 KS CHROME
No. 모델명 소비전력 색온도 총광속 제품사이즈 베이스 인증 비고
1 AL-2807A-R39-5D/E14 5W 6500K 400 lm Ø39×H67 E14 KS
AL-2807A-R39-5L/E14 5W 3000K 350 lm Ø39×H67 E14 KS
2 AL-2807A-R39-5D/E17 5W 6500K 400 lm Ø39×H62 E17 KS
AL-2807A-R39-5L/E17 5W 3000K 350 lm Ø39×H62 E17 KS
No. 모델명 소비전력 색온도 총광속 제품사이즈 베이스 인증 비고
1 AL-2907A-R50-5D 5W 6500K 400 lm Ø50×H82 E26 KS
AL-2907A-R50-5L 5W 2700K 350 lm Ø50×H82 E26 KS
05
Ø
Ø
H
H
Ø
H
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-2807A-R39-5D/E14 5W 6500K 400 lm 이상 Ø39×H67 E14 KS
AL-2807A-R39-5L/E14 5W 3000K 360 lm 이상 Ø39×H67 E14 KS
AL-2807A-R39-5D/E14 5W 6500K 400 lm 이상 Ø39×H63 E17 KS
AL-2807A-R39-5L/E14 5W 3000K 360 lm 이상 Ø39×H63 E17 KS
2
AL-1607C-P35-4D/E14 4W 6500K 320 lm 이상 Ø35×H73 E14 KS
AL-1607C-P35-4L/E14 4W 3000K 280 lm 이상 Ø35×H73 E14 KS
3
AL-1607C-P35-4D/E17 4W 6500K 320 lm 이상 Ø35×H67 E17 KS
AL-1607C-P35-4L/E17 4W 3000K 280 lm 이상 Ø35×H67 E17 KS
04
Ø
H
Ø
H
LED 촛대구
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-0707D-B35-5D/E14/C 5W 6500K 500 lm 이상 Ø35×H105 E14 KS
투명
COVER
AL-0707D-B35-5L/E14/C 5W 3000K 450 lm 이상 Ø35×H105 E14 KS
투명
COVER
2
AL-0707D-B35-5D/E17/C 5W 6500K 500 lm 이상 Ø35×H100 E17 KS
투명
COVER
AL-0707D-B35-5L/E17/C 5W 3000K 450 lm 이상 Ø35×H100 E7 KS
투명
COVER
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-0707D-B35-5D/E14/F 5W 6500K 450 lm 이상 Ø35×H105 E14 KS
불투명
COVER
AL-0707D-B35-5L/E14/F 5W 3000K 400 lm 이상 Ø35×H105 E14 KS
불투명
COVER
2
AL-0707D-B35-5D/E17/F 5W 6500K 450 lm 이상 Ø35×H100 E17 KS
불투명
COVER
AL-0707D-B35-5L/E17/F 5W 3000K 400 lm 이상 Ø35×H100 E7 KS
불투명
COVER
05
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고

AL-4206D-PAR30L/CR/SP 15W 3000K 1200 lm 이상 Ø95×H88 E26 KS CHROME
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-4206D-PAR30D/WH/DF 15W 6500K 1200 lm 이상 Ø95×H91 E26 KS WHITE
AL-4206D-PAR30/4000K
/WH/DF
15W 4000K 1200 lm 이상 Ø95×H91 E26 KS WHITE
AL-4206D-PAR30L/WH/DF 15W 3000K 1200 lm 이상 Ø95×H91 E26 KS WHITE
2
AL-4206D-PAR30D/CR/DF 15W 6500K 1200 lm 이상 Ø95×H91 E26 KS CHROME
AL-4206D-PAR30L/CR/DF 15W 3000K 1200 lm 이상 Ø95×H91     E26 KS CHROME
10
LED UFO 램프
LED 식물성장등
No 모   델   명 소 비 전 력 제 품 사 이 즈 베 이 스 인 증 광 학 적  특 성
1 AL-5506C-30 30W Ø201 X H101 E26 KC
적색 660nm 파장 / 광향성 촉진
청색 450nm 파장 / 잎의 형태 형성
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-5506A-DSL1-15D 15W 6500K 1200 lm 이상 Ø145×H110 E26 KS
AL-5506A-DSL1-15L 15W 2700K 1050 lm 이상 Ø145×H110 E26 KS
2
AL-5506C-DSL3-20D 20W 6500K 1600 lm 이상 Ø200×H155 E26 KS
AL-5506C-DSL3-20L 20W 2700K 1400 lm 이상 Ø200×H155 E26 KS
11
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-7707C-T100C-30D/E27 30W 6500K 3000 lm 이상 Ø98×H204 E26 KC
AL-7707C-T100C-30L/E27 30W 3000K 2850 lm 이상 Ø98×H204 E26 KC
2
AL-7807C-T120C-40D 40W 6500K 4400 lm 이상 Ø118×H244 E26 KC
AL-7807C-T120C-40L 40W 3000K 4000 lm 이상 Ø118×H244 E26 KC
3
AL-7807C-T120C-40D 40W 6500K 4400 lm 이상 Ø118×H244 E39 KC
AL-7807C-T120C-40L 40W 3000K 4000 lm 이상 Ø118×H244 E39 KC
4
AL-8206C-T130C-50D/E26 50W 6500K 5000 lm 이상 Ø128×H258 E26 KS
AL-8206C-T130C-50L/E26 50W 3000K 4750 lm 이상 Ø128×H258 E26 KS
5
AL-8206C-T130C-50D/E39 50W 6500K 5000 lm 이상 Ø128×H258 E39 KS
AL-8206C-T130C-50L/E39 50W 3000K 4750 lm 이상 Ø128×H258 E39 KS
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-T35-6407A-5D 5W 6500K 400 lm 이상 Ø35×H85 E26 KS
AL-T35-6407A-5L 5W 3000K 400 lm 이상 Ø35×H85 E26 KS
2
AL-5307-T7A-8D 8W 6500K 720 lm 이상 Ø38×H110 E26 KS
AL-5307-T7A-8L 8W 3000K 720 lm 이상 Ø38×H110 E26 KS
LED 원통형 램프
12
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1
AL-7006A-T90-50D/E26 50W 6500K 5500lm 이상 Ø95×H248 E26 KS
AL-7006A-T90-50L/E26 50W 3000K 5250 lm 이상 Ø95×H248 E26 KS
2
AL-7006A-T90-50D/E39 50W 6500K 5500lm 이상 Ø95×H248 E39 KS
AL-7006A-T90-50L/E39 50W 3000K 5250 lm 이상 Ø95×H248 E39 KS
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1 AL-2014F-G45-2W 2W RED – Ø45×H70 E26 KS
2 AL-2014F-G45-2W 2W BLUE – Ø45×H70 E26 KS
3 AL-2014F-G45-2W 2W GREEN – Ø45×H70 E26 KS
4 AL-2014F-G45-2W 2W YELLOW – Ø45×H70 E26 KS
LED 컬러 램프
LED 콘타입 램프
13
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1 2014F-G45/5RBGY 5W RED – Ø45×H82 E26 KS
2 2014F-G45/5RBGY 5W BLUE – Ø45×H82 E26 KS
3 2014F-G45/5RBGY 5W GREEN – Ø45×H82 E26 KS
4 2014F-G45/5RBGY 5W YELLOW – Ø45×H82 E26 KS
LED 컬러 램프
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제품사이즈 베 이 스 인 증 비   고
1 0314Q-A60-8W-RBGY 8W RED – Ø60×H110 E26 KS
2 0314Q-A60-8W-RBGY 8W BLUE – Ø60×H110 E26 KS
3 0314Q-A60-8W-RBGY 8W GREEN – Ø60×H110 E26 KS
14
LED 해충퇴치 램프
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-CROSS50/5700K 50W 5700K 4500 lm 이상 W590×D590×H50 KS
AL-CROSS50/2700K 50W 2700K 4000 lm 이상 W590×D590×H50 KS
2 AL-CROSS55/6500K 55W 6500K 5000 lm 이상 W590×D590×H50 KS
LED 십자등
No 모   델   명 소 비 전 력 제 품 사 이 즈 베 이 스 인 증 비   고
1 AL-BUGYELLOW9 9W Ø60×H110 E26 KS
2
AL-BUGYELLOW40 40W Ø118×H244 E26 KS
AL-BUGYELLOW40 40W Ø118×H244 E39 KS
15
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1 AL-LINEAR30/6500K 30W 6500K 2700 lm 이상 W590×D60×H50 KS
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
2 AL-LINEAR55/6500K 55W 6500K 5000 lm 이상 W910×D80×H50 KS
LED 일자등
16
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-2017-MBY8F-20D/RD 20W 5700K 1800 lm 이상 Ø220×H18 KS 원형
AL-2017-MBY8F-20N/RD 20W 4000K 1700 lm 이상 Ø220×H18 KS 원형
AL-2017-MBY8F-20L/RD 20W 3000K 1600 lm 이상 Ø220×H18 KS 원형
2
AL-2017-MBY8b-20D/SQ 20W 5700K 1800 lm 이상 W225×D225×H18 KS 사각
AL-2017-MBY8b-20N/SQ 20W 4000K 1700 lm 이상 W225×D225×H18 KS 사각
AL-2017-MBY8b-20L/SQ 20W 3000K 1600 lm 이상 W225×D225×H18 KS 사각
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-2017-MBY8F1-20D 20W 5700K 1800 lm 이상 Ø220×H18 KC 원형
AL-2017-MBY8F1-20N 20W 4000K 1700 lm 이상 Ø220×H18 KC 원형
AL-2017-MBY8F1-20L 20W 3000K 1600 lm 이상 Ø220×H18 KC 원형
2
AL-2017-MBY8b1-20D/SQ 20W 5700K 1800 lm 이상 W225×D225×H18 KC 사각
AL-2017-MBY8b1-20N/SQ 20W 4000K 1700 lm 이상 W225×D225×H18 KC 사각
AL-2017-MBY8b1-20L/SQ 20W 3000K 1600 lm 이상 W225×D225×H18 KC 사각
LED 엣지 센서등
LED 엣지 직부등
17
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-MODULE-50D/RD 50W 6500K 4500 lm 이상 W300×D325×H25 KS 원형 방등용
AL-MODULE-50/5700/RD 50W 5700K 4500 lm 이상 W300×D325×H25 KS 원형 방등용
AL-MODULE-50/4000/RD 50W 4000K 4500 lm 이상 W300×D325×H25 KS 원형 방등용
AL-MODULE-50L/RD 50W 2700K 4000 lm 이상 W300×D325×H25 KS 원형 방등용
2
AL-MODULE-30D/R/2P 60W 6500K 5400 lm 이상 W200×D420×H18 KS 사각 방등용
AL-MODULE-30N/R/2P 60W 4000K 5000 lm 이상 W200×D420×H18 KS 사각 방등용
3
AL-MODULE-30D/L/2P 60W 6500K 5400 lm 이상 W303×D287×H18 KS 사각 거실등용
AL-MODULE-30D/L/2P 60W 4000K 5000 lm 이상 W303×D287×H18 KS 사각 거실등용
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-MODULE-25D/2L 25W 6500K 2400 lm 이상 W400×D65×H18 KS PL36W 대체
AL-MODULE-25L/2L 25W 3000K 2200 lm 이상 W400×D65×H18 KS PL36W 대체
2
AL-MODULE-30D/2L 30W 6500K 3000 lm 이상 W540×D65×H18 KS PL55W 대체
AL-MODULE-30L/2L 30W 3000K 2850 lm 이상 W540×D65×H18 KS PL55W 대체
3
AL-MODULE-30SQ/3L 30W 6500K 3000 lm 이상 W500×D95×H25 KS 다목적용
AL-MODULE-30SQ/3L 30W 3000K 2850 lm 이상 W500×D95×H25 KS 다목적용
LED 리폼 모듈
※ 50W는 6500K•5700K•4000K•2700K  / 60W는 6500K•4000K 취급합니다.
원형방등
주방등600
2줄 모듈 30W
3줄 모듈 30W
2줄 모듈 25W
사각방등
주방등1200
18
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 타 공 인 증 비   고
1
AL-2106Z-MBY3B-4ROUND-D 4W 6500K 320 lm 이상 Ø85×H23 / Ø68 Ø75 KS
AL-2106Z-MBY3B-4ROUND-N 4W 4000K 300 lm 이상 Ø85×H23 / Ø68 Ø75 KS
AL-2106Z-MBY3B-4ROUND-L 4W 3000K 280 lm 이상 Ø85×H23 / Ø68 Ø75 KS
2
AL-2107G-MBY4f-7ROUND-D 7W 6500K 560 lm 이상 Ø120×H25 / Ø97 Ø100 KS
AL-2107G-MBY4f-7ROUND-N 7W 4000K 525 lm 이상 Ø120×H25 / Ø97 Ø100 KS
AL-2107G-MBY4f-7ROUND-L 7W 3000K 490lm 이상 Ø120×H25 / Ø97 Ø100 KS
3
AL-2107Q-MBY5f-10ROUND-D 10W 6500K 800 lm 이상 Ø146×H25 / Ø120 Ø125 KS
AL-2107Q-MBY5f-10ROUND-N 10W 4000K 750 lm 이상 Ø146×H25 / Ø120 Ø125 KS
AL-2107Q-MBY5f-10ROUND-L 10W 3000K 700 lm 이상 Ø146×H25 / Ø120 Ø125 KS
4
AL-2107P-MBY6e1-15ROUND-D 15W 6500K 1200 lm 이상 Ø172×H25 / Ø145 Ø150 KS
AL-2107P-MBY6e1-15ROUND-N 15W 4000K 1125 lm 이상 Ø172×H25 / Ø145 Ø150 KS
AL-2107P-MBY6e1-15ROUND-L 15W 3000K 1050 lm 이상 Ø172×H25 / Ø145 Ø150 KS
5
AL-2107W-MBY8e2-25ROUND-D 25W 6500K 2000 lm 이상 Ø230×H25 / Ø196 Ø200 KS
AL-2107W-MBY8e2-25ROUND-L  25W 3000K 1750 lm 이상 Ø230×H25 / Ø196 Ø200 KS
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 타 공 인 증 비   고
1
AL-1518P DL6c/20D 20W 6500K 1600 lm 이상 Ø180×H48 / Ø140 Ø150 KS
AL-1518P DL6c/20L 20W 3000K 1400 lm 이상 Ø180×H48 / Ø140 Ø150 KS
2 AL-1518H-DL7c/25W/D 25W 6500K 2000 lm 이상 Ø200×H48 / Ø165 Ø175 KS
3 AL-1507P-DL8c/35W/D 30W 6500K 2800 lm 이상 Ø230×H48 / Ø190 Ø200 KS
LED 직하형 다운라이트
LED 슬림 다운라이트
8인치
3인치
5인치 6인치
4인치
6인치, 7인치, 8인치
19
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 타 공 인 증 비   고
1
AL-1518J-DL4D1-12D 10W 6500K 800 lm 이상 Ø123×H73 / Ø93 Ø100 KS
AL-1518J-DL4D1-12L 10W 2700K 700 lm 이상 Ø123×H73 / Ø93 Ø100 KS
2
AL-1506Y-DL5D-15D 15W 6500K 1200 lm 이상 Ø148×H80 / Ø118 Ø125 KS
AL-1506Y-DL5D-15L 15W 2700K 1050 lm 이상 Ø148×H80 / Ø118 Ø125 KS
3
AL-1506Z-DL6D-20D 20W 6500K 1600 lm 이상 Ø188×H90 / Ø148 Ø150 KS
AL-1506Z-DL6D-20L 20W 2700K 1400 lm 이상 Ø188×H90 / Ø148 Ø150 KS
4
AL-1518B-DL8D-30D 30W 6500K 2400 lm 이상 Ø228×H100 / Ø190 Ø200 KS
AL-1518B-DL8D-30L 30W 2700K 2100 lm 이상 Ø228×H100 / Ø190 Ø200 KS
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 타 공 인 증 비   고
1 AL-1518Q-DL6g/15D 15W 6500K 1200 lm 이상 Ø175×H30 / Ø140 Ø150 KS IP 44
LED 방습형 다운라이트
LED 고급형 다운라이트
20
회전매입등(COB 3W)

3
AL-0506K-MPL15/
ROUND-30D/WH
30W 6500K 2400 lm 이상 Ø290×H78 KS IP 65
AL-0506K-MPL15/
ROUND-30L/WH
30W 3000K 2100 lm 이상 Ø290×H78 KS IP 65
LED 외부벽등 원형
LED 다용도 직부등
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1 AL-LINEAR 15/6500K 15W 6500K 1500 lm 이상 W305×D73×H40 KS
2 AL-LINEAR 60/6500K 60W 6500K 6000 lm 이상 W1205×D73×H40 KS
23
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-0606E-MPL10/OVAL-15D/WH 15W 6500K 1200 lm 이상 W115×D215×H62 KS IP 65
AL-0606E-MPL10/OVAL-15L/WH 15W 3000K 1050 lm 이상 W115×D215×H62 KS IP 65
2
AL-0606D-MPL8/OVAL-20D/WH 20W 6500K 1600 lm 이상 W146×D271×H76 KS IP 65
AL-0606D-MPL8/OVAL-20L/WH 20W 3000K 1400 lm 이상 W146×D271×H76 KS IP 65
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-2906D-MPL16B-15D/WH 15W 6500K 1200 lm 이상 W116×D236×H68 KS IP 65
AL-2906D-MPL16B-15L/WH 15W 3000K 1050 lm 이상 W116×D236×H68 KS IP 65
2
AL-2906A-MPL16-20D/WH 20W 6500K 1600 lm 이상 W146×D296×H76 KS IP 65
AL-2906A-MPL16-20L/WH 20W 3000K 1400 lm 이상 W146×D296×H76 KS IP 65
LED 외부벽등 직사각
LED 외부벽등 타원형
24
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1
AL-2906F-MPL16C/20D 20W 6500K 1600 lm 이상 W140×D270×H94 KS IP 65
AL-2906F-MPL16C/20L 20W 3000K 1400 lm 이상 W140×D270×H94 KS IP 65
LED 외부벽등 삼각
LED 외부벽등 반원주형
No 모   델   명 소비전력 색 온 도 정 격 광 속 제 품 사 이 즈 인 증 비   고
1 AL-2906J-MPL18-20D 20W 6500K 1600 lm 이상 W262×D130×H128 KS
IP 65
BLACK
/ GRAY
H